

Zantiago ApS

Krusågade 31, st. th.
1719 København V
CVR-nr. 37 20 79 93

Årsrapport for 2018
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019

Santi Rasmussen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Zantiago ApS
Krusågade 31, st. th.
1719 København V

CVR-nr.: 37 20 79 93

Stiftet: 5. november 2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Santi Rasmussen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udleje personale og lave mindre entreprenør opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.039.

Egenkapitalen udgør kr. 86.993.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
Nettoomsætning		1.164.754	1.681.303
Vareforbrug		<u>-928.947</u>	<u>-1.576.063</u>
DÆKNINGSBIDRAG		235.807	105.240
Salgsomkostninger		0	-752
Administrationsomkostninger		-105.776	-80.273
Tab på debitorer		<u>-5.000</u>	<u>0</u>
BRUTTOFORTJENESTE		125.031	24.215
6 Personalemkostninger.....	1	<u>-120.673</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		4.358	24.215
Finansielle omkostninger		<u>-417</u>	<u>-2.180</u>
RESULTAT FØR SKAT		3.941	22.035
Skat af årets resultat		<u>-902</u>	<u>-5.016</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>3.039</u></u>	<u><u>17.019</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>3.039</u>	<u>17.019</u>
Disponeret i alt		<u><u>3.039</u></u>	<u><u>17.019</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>6.000</u>	<u>3.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>6.000</u>	<u>3.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		300.214	100.464
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	21.000	31.000
Selskabsskat.....		<u>1.098</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>322.312</u>	<u>131.464</u>
Likvide beholdninger		<u>63.438</u>	<u>61.615</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>391.750</u>	<u>196.079</u>
AKTIVER I ALT		<u>391.750</u>	<u>196.079</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		36.993	33.954
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		86.993	83.954
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.156	97.658
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		6.916	1.642
12 Selskabsskat.....		0	5.016
Anden gæld		37.685	7.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		304.757	112.125
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		304.757	112.125
PASSIVER I ALT		391.750	196.079
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018	2017
Lønninger	81.986	0
Andre omkostninger til social sikring	757	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0
Andre personaleudgifter.....	<u>37.930</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>120.673</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	31/12-18	31/12-17
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>21.000</u>	<u>31.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>21.000</u>	<u>31.000</u>